
Id: C0566CBE-E9C4-4900-969D-AC49B35BDBCF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/295/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wybudowanej na terenie miasta Gliwice w rejonie ul. Bojkowskiej 
do kategorii dróg publicznych - gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych nowo wybudowany odcinek drogi, równoległy do ul. Bojkowskiej 
w Gliwicach, zlokalizowany na działkach nr: 95/2, 96/1, 97/1, 100/1, 157/3, 188/3, 213/1, 214/3 w obrębie 
ewidencyjnym Bojkowskie Pola. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z mapką poglądową obrazującą ten przebieg, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: C0566CBE-E9C4-4900-969D-AC49B35BDBCF. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XV/295/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 


